
Zarządzenie Nr 54/19 

Starosty Włodawskiego 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

 
dotyczące ustalenia zasad rachunkowości dla realizacji projektu pod nazwą 

„Zagospodarowanie budynków publicznych obszaru Powiatu Włodawskiego na 

potrzeby ochrony dziedzictwa kultury” 

 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 351), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów  

z dnia 13 września 2017 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont 

dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1911 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W związku z realizacją projektu pn. „Zagospodarowanie budynków publicznych obszaru 

Powiatu Włodawskiego na potrzeby ochrony dziedzictwa kultury” w ramach Osi 

Priorytetowej 7 Ochrona dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Działanie 7.1 Dziedzictwo 

Kulturowe i naturalne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na 

lata 2014-2020, na podstawie Umowy o dofinansowanie projektu nr  

RPLU.07.01.00-06-123/16-00 z dnia 07.12.2018 r. ustala się zasady rachunkowości  

i zakładowy plan kont dla projektu określony Zarządzeniem Nr 83/2010 Starosty Powiatu 

Włodawskiego z dnia 31 grudnia 2010 r. z późniejszymi zmianami z zastosowaniem 

wyróżnika o symbolu „P08”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

01.01.2020 r. 

 

 

STAROSTA 

/-/ Andrzej Romańczuk 
 


